



## Zaproszenie na adidas TERREX INFINITE TRAILS w Gastein/SalzbürgerLand

### Szanowni Przedstawiciele Mediów,

z przyjemnością zapraszamy Państwa do udziału w tegorocznym programie Media Hospitality w ramach adidas TERREX INFINITE TRAILS, który odbędzie się w dniach 5-8 września w Gastein, SalzbürgerLand.

Gospodarzami wydarzenia są Gastein Tourismus oraz SalzbürgerLand Tourismus.

W ten weekend około 1600 biegaczy trailowych z 60 krajów spotka się w Gasteinertal, aby wspólnie celebrować swój sport, zarówno w sztafecie drużynowej (21K + 35K + 44K), jak i indywidualnie (15K / 30K / 45K / 60K).

Nasz program Media Hospitality daje Państwu możliwość doświadczyć tego wyjątkowego wydarzenia nie tylko z perspektywy dziennikarza, ale także jako uczestnika. 7 września mogą Państwo wziąć udział w biegu i poczuć fascynację międzynarodowym wydarzeniem oraz entuzjazm 350 wolontariuszy na trasie.

Oprócz sportowych doświadczeń, program medialny oferuje wgląd w filozofię wydarzenia. Chcemy Państwu pokazać, że INFINITE TRAILS to nie tylko wyścig, ale żywe spotkanie sportowców, wolontariuszy, natury oraz trailowej destynacji Gastein/SalzbürgerLand.

### Najważniejsze punkty programu:

- Spotkanie z organizatorami i poznanie pasji oraz dbałości o szczegóły, z jaką planowane i realizowane jest wydarzenie, oraz dlaczego społeczności biegowe czekają na nie miesiącami.
- Rozmowy podczas relaksacyjnego biegu z zawodnikami TERREX #oneteam i biegaczami trailowymi z międzynarodowych społeczności.
- Odkrywanie piękna i bogatej natury SalzbürgerLand oraz poznanie więcej o trailowej destynacji Gastein od gospodarzy.

- Wgląd w rozwój produktów adidas TERREX i przetestowanie różnych modeli podczas porannej sesji „Test & Taste” na Alm w Sportgastein.

Oprócz trailowych atrakcji w Gasteinertal, czekają na Państwa także kulinarne i turystyczne atrakcje regionu. Proszę cieszyć się wyjątkową atmosferą Parku Narodowego Wysokie Taury z jego malowniczymi pastwiskami i regionalnymi przysmakami. Odwiedźcie jedną z najwyższych wiszących mostów w Europie i zrelaksujcie się w Alpentherme Gastein lub podczas jogi w górach.

Jesteśmy przekonani, że ten program Media Hospitality dostarczy Państwu wyjątkowych wglądów, które wzbogacą relacje z INFINITE TRAILS.

Prosimy o informację do 1 sierpnia, czy wezmą Państwo udział w naszym programie Media Hospitality i na jakim dystansie chcieliby Państwo startować. Jeśli nie mogą Państwo wziąć udziału jako biegacze, mogą Państwo oczywiście uczestniczyć w programie towarzyszącym i śledzić adidas TERREX INFINITE TRAILS jako obserwatorzy.

**Data programu Media Hospitality:** 5 września (przyjazd do godz. 15:00) do 8 września 2024 (wyjazd od godz. 13:00)

**Miejsce wydarzenia:** Gastein, SalzburgerLand

Cieszymy się na Państwa udział i jesteśmy do d

Z serdecznymi pozdrowieniami,

Harald Kohler  
Gasteinertal Tourismus GmbH  
[harald.kohler@gastein.com](mailto:harald.kohler@gastein.com)

Hanna Rieser  
SalzburgerLand Tourismus GmbH

Sonja Güldner-Hamel  
adidas TERREX INFINITE TRAILS

**Gastein**

